



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 17.909.599/0001-83

Avenida Oscar Ornelas nº 152 - Centro - 37880-000 – Cabo Verde – MG

Tel/Fax (35) 3736-1220 - www.caboverde.mg.gov.br

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

C.P.L.

Fls: ____

ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Un id.	Quant .	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	CERA POLIMENTO AUTOMOTIVO .COM NO MINIMO 3,0 KG	UN	25	189,56	4.739,00
02	SACO DESC P/ ASPIRADOR WAP GT PROF 20 LITROS. UNIDADE COM 15 SACOS PLASTICOS .DESCARTAVEL	UN	500	113,17	56.585,00
03	FILTRO P/ ASPIRADOR WAP GT .PROF 20 LITROS	UN	50	87,75	4.387,50
04	ESTOPA C/ NO MINIMO 1,0 KG	UN	100	30,81	3.081,00
05	BLOCO DE ESPUMA MULT 23X13X8CM	UN	500	8,30	4.150,00
06	CERA LIQ PRETA PARA PNEU CERA LIQUIDA PRETA PARA TINGIR PNEU, EMBALAGEM COM .NO MINIMO 2 LITROS	UN	100	67,50	6.750,00
07	ODORIZADOR AROMAT AUTOM 60 ML ODORIZADOR AROMATIZANTE AUTOMOTIVO COM NO MINIMO .ML 60	UN	100	38,83	3.883,00
08	ODORIZADOR AROMAT AUTOM 5 LT ODORIZADOR AROMATIZANTE AUTOMOTIVO, EMBALAGEM COM .NO MININO 5 LITROS	UN	20	170,15	3.403,00
09	BORRIFADOR TIPO SPRAY 100 ML .BORRIFADOR TIPO SPRAY COM NO MINIMO 100 ML	UN	200	13,26	2.652,00
10	ADITIVO P/ LIMPA VIDRO PARABRI ADITIVO PARA LIMPAR VIDRO PARABRISA COM NO MINIMO .ML 150	UN	250	30,02	7.505,00
11	VASSOURA PARA PARABRISA .COM CABO DE MADEIRA 2M X 28CM	UN	30	54,69	1.640,70
12	RODO DE ESPUMA .COM CABO DE MADEIRA	UN	60	33,86	2.031,60
13	SHAMPOO AUTOMOTIVO C/ 200 LTS	UN	10	825,72	8.257,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 17.909.599/0001-83

Avenida Oscar Ornelas nº 152 - Centro - 37880-000 – Cabo Verde – MG

Tel/Fax (35) 3736-1220 - www.caboverde.mg.gov.br

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

C.P.L.

Fls: ____

Item	Descrição	Un id.	Quant .	Vlr. Unit.	Vlr. Total
14	SOLUPAN EMBALAGEM COM 200 LTS	UN	10	1.654,33	16.543,30
15	ATIVADO COM 200 LITROS.	UN	10	1.033,75	10.337,50
16	SILICONE LIQUIDO 5 LITROS.	UN	20	337,63	6.752,60
17	BICO PULVERIZADOR PLÁSTICO ROSCA DE 1/4 POL ,COM BICO LONGO, VALVULA E CONEXÃO TRASEIRA METÁLICAS ,PISTOLA ATIVADA POR BOTÃO, COMPRIMENTO DA MANGUEIRA 22 CM	UN	10	57,93	579,30
18	PISTOLA TORNADOR PNEUMÁTICO PROFISSIONAL :ESPECIFICAÇÃO MINIMA COM ROLAMENTO BICO CONE 1 .ESCOVAS PARA BICO CONE 2 MATERIAL DA PISTOLA: ALUMÍNIO	UN	3	462,00	1.386,00
19	SILICONE GEL AUTOMOTIVO 3KG .PERFUMADO PAINEL PLÁSTICO COURO	UN	30	128,14	3.844,20
20	FLANELA LARANJA 40X60 PARA LIMPEZA GERAL MATERIAL 100% ALGODÃO	UN	250	3,80	950,00
21	PANO DE CHÃO, MEDIDA 65X 43 CM ,MATERIAL 100% ALGODÃO	UN	300	5,33	1.599,00
22	MANGUEIRA 30 METROS .MODELO TIPO: LAVA AUTO JATO ALTA PRESSÃO 3000 PSI 1/2	UN	1	610,53	610,53
23	BICO ESGUICHO REGULÁVEL PARA MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO :ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DIÂMETRO DO FURO DA PASSAGEM DA ÁGUA: 3,0MM COMPRIMENTO TOTAL: 130MM ROSCA DE ENTRADA: 1/2 NPT	UN	10	66,55	665,50

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 152.332,93..